
Západočeské komunální služby
Marius Pedersen Group a~

ČÍSLO SMLOUVY; 3591000776
INTERN[ ČÍSLO SMLOUVY: 100324

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY . .

Objednatel  zasilatelská adresa
Město Blovice

Objednatel — sídlo Masarykovo nám. 143
Město Blovice 336 01 Blovice
Masarykovo náměstí 143
33601 Blovice

IČO; 00256455 Zastoupený: ‘

DIČ: CZ00256455 Spisová značka:
Číslo účtu: email pro fakturaci:
I BAN:

Objednatel  provozovna
Město Blovice Kontaktní osoba: Město Blovice
Masarykovo nám. 143 Telefon:
336 01 Blovice email:

Zhotovitel — sídlo
Západočeské komunálni služby a.s.
Koterovská 522/168
32600 Plzeň

IČO: 25217348 Zastoupený: Thurnwald Pavel
DIČ: CZ2521 7348 Spisová značka: Krajským soudem v Plzni, oddíl B vložka
Číslo účtu: 679
IBAN: email pro fakturaci:

Zhotovitel — provozovna
PJ ZKS Plzeň Kontaktní osoba:
Koterovská 522/168 Telefon:
326 00 Plzeň email:

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsice a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4



ČL‘&NEKII. PŘEDMĚT DODATKU

1 ~mluvni strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy,
dyž nové zněni Článku smlouvy či jeji přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Fřiloha Č. 1 Smlouvy se mění a ode dne ůčinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. ‚Jstatni body Smlouvy a předchozích dodatku se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve
avou výtiscich, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4• rento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

eďlnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1

~ ~...‚ Blovice

Ceník poskytovaných služeb

Dne 11.11.2019, Plzeň

Za objednatele: Za zhotovitele: Thurnwald Pavel

Stránka 2 z 4



Západočeské komunáhií &užby
Marius Pedersen Group a~

CENÍK PLATNÝ OD 01.01 .2020
Objednatel — sídlo
Město Blovice
Masarykovo náměstí 143
33601 Blovice

Ičo: 00256455 Zastoupený:
DIČ: CZ00256455 Spisová značka:
číslo účtu: email pro fakturaci:
IBAN:

Objednatel  provozovna
Město Blovice Kontaktní osoba: Město Blovice
Masarykovo nám. 143 Telefon: 371516141 Hodinová
336 01 Blovice email:

Zhotovitel — sídlo
Západočeské komunální služby a.s.
Koterovská 522/168
32600 Plzeň

IčO: 25217348 Zastoupený: Thurnwald Pavel
DIČ: CZ25217348 Spisová značka: Krajským soudem v Plzni, oddíl B
číslo účtu: vložka 679
IBAN: email pro fakturaci:

Zhotovitel — provozovna
Ri ZKS Plzeň Kontaktní osoba:
Koterovská 522/1 68 Telefon:
326 00 Plzeň email:

Str~nks ~ 7 4



O ~ oze Č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 3591000776, jsou uvedeny typý poskytovaných služeb,
;které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat. ~: ‚ “

!~eprava odpadů ‘

‘ ~~E~00776(100324) Masarykovo nám. 143, Blovice, ičp: 002564551234 ~ :.

i5~~řepravu bude pouzito odpovidajici techniky vybavené dle pozadavku ADR v závislosti na mnozstvi a druhu odpadu Prepravrji sazi~y
nási&duiici. _____________ _______________________________ ______________________ _________ 

Ii~,ba Cena ~MJj MJ
‘:

____________________ _________ 150,oo‘czK 15 MIN
15o,oď:czK 15 MIN

Odpad Název odpadu Kontejner Typ

____________________ provozu

~‘~alé svoz odpadu 29.00 CZK KM

JNKr~1aié svoz odpadu  snížená 29,00 CZK KM
sazba DPH
j~~~anipuiace 150.00 CZK 15 MIN
RN rr,anipuiace 150.00 CZK 15 MIN
j~anipuiace 180,00 CZK 15 MIN

RN manipulaCe . snížená sazba  150.00 CZK 15 MIN
DPH ..

RN anipulace snížená sazba . 180.00 dK 15 MIN
DPH

RN svoz odpadu 40.00 CZK ‘KM.
RN svoz odpadu  snížená sazba 40.00 CZK “ KM
DPH

Odstraněni odpadů

3591000776 (1 00324) Masarykovo nám. 143, Blovice, IČP: 002564551234

Služba

Od stra ně n i O dpadu
Odslraněni odpadu

Odpad

20020 10000
2003070000

Název odpadu

Biologicky rozložitelný odpad  bez specifikace
Objemný odpad  bez specifikace

Typ
provozu

Cena za MJ

410,00 CZK
I 23000 CZK

MJ

T
T

Pronájem .

3591 000776 (100324) Masarykovo nám. 143, Blovice, IČP: 002564551234

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
provozu

AVINCTS 0811m3 Blovice, Masarykovo nám 143 ‘ 0 800,00 CZK MĚSÍC
X KS

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

41.4«. ~BIOvICe

JNK 1—naié manipulace
‘JNK,—naié manipulace  snížená
sazba DPH

Za objednatele

Dne 11.11.2019, Plzeň

Za zhotovitele: Thurnwald Pavel

Stránka 4 z 4


